swab estéril fino e flexível, dispositivo 
teste em saco individual com dessecante com 
sílica gel, tampão e solução de extração 
individual, em quanitdade igual ao 

número de testes/caixa. 

caixa 500 132,00 66.000,00 

2.1 - VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 134.112,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E DOZE 

REAIS)  

2.2. Não será permitido o licitante oferecer proposta em quantitativo inferior ao 

máximo previsto na tabela dos itens 01 e 02 do Anexo I -Termo de Referência deste 

edital. 

2.3. Os preços registrados não poderão sofrer acréscimos, exceto na hipótese de o